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5.营业执照副本或其他资格证明文件 
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物业贰级资质 
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6.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺 

致：南阳农业职业学院 

本公司北京兴业源科技服务集团股份有限公司（投标人名称）郑重承诺：

本公司具备履行合同所必需的设备和专业技术能力。具体承诺如下： 

1.本公司拥有完成合同任务所需的各类设备，包括但不限于监控设备、通

讯设备、防卫器械等，并确保设备处于良好状态。 

2.本公司具备完成合同任务所需的专业技术能力。本公司中标之后保安人

员均具备国家保安员上岗证、消防资格证等，能够熟练操作相关设备，具

备处理突发事件的能力。 

本公司对上述承诺的真实性负责，如有虚假，愿意承担法律责任。 

 

承诺人（投标人名称）：（公章）北京兴业源科技服务集团股份有限公司 

 

日期：2025年9月12日 
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7.依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证(提供近半年内任意三个月的有

效凭证) 

7.1 依法纳税税收证明（2025 年 4 月） 
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7.2 依法纳税税收证明（2025 年 5 月） 

 

 



 

 

16 
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7.3 依法纳税税收证明（2025 年 6 月） 
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7.4 社会保障资金的缴费凭证（2025年 4 月） 
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7.5 社会保障资金的缴费凭证（2025年 5 月） 
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7.6 社会保障资金的缴费凭证（2025年 6 月） 
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8.良好的商业信誉和健全的财务会计制度的证明文件 

说明：（1）提供本单位上年度经会计师事务所出具的审计报告或本公司出

具的财务报表或提供银行出具的证明文件。银行出具的证明文件应能说明

该投标人与银行之间业务往来正常，企业信誉良好等。（2）投标人提供企

业有关财务会计制度。 
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8.1 财务审计报告（2024 年） 

 



 

 

26 



 

 

27 



 

 

28 



 

 

29 



 

 

30 



 

 

31 



 

 

32 



 

 

33 



 

 

34 



 

 

35 



 

 

36 



 

 

37 



 

 

38 



 

 

39 



 

 

40 



 

 

41 



 

 

42 



 

 

43 



 

 

44 



 

 

45 



 

 

46 



 

 

47 



 

 

48 



 

 

49 



 

 

50 



 

 

51 



 

 

52 



 

 

53 



 

 

54 



 

 

55 



 

 

56 



 

 

57 



 

 

58 



 

 

59 



 

 

60 



 

 

61 



 

 

62 



 

 

63 



 

 

64 



 

 

65 



 

 

66 



 

 

67 



 

 

68 



 

 

69 



 

 

70 



 

 

71 



 

 

72 



 

 

73 



 

 

74 



 

 

75 



 

 

76 



 

 

77 



 

 

78 



 

 

79 



 

 

80 



 

 

81 



 

 

82 



 

 

83 



 

 

84 



 

 

85 



 

 

86 



 

 

87 



 

 

88 



 

 

89 



 

 

90 



 

 

91 



 

 

92 



 

 

93 



 

 

94 



 

 

95 



 

 

96 



 

 

97 



 

 

98 



 

 

99 



 

 

100 



 

 

101 



 

 

102 



 

 

103 



 

 

104 



 

 

105 



 

 

106 



 

 

107 



 

 

108 



 

 

109 



 

 

110 



 

 

111 



 

 

112 



 

 

113 



 

 

114 



 

 

115 



 

 

116 



 

 

117 



 

 

118 



 

 

119 



 

 

120 



 

 

121 



 

 

122 



 

 

123 



 

 

124 



 

 

125 



 

 

126 



 

 

127 

 

  



 

 

128 

8.2 健全的财务会计制度 

特此说明：2022年8月3日之前文件名称北京兴业源物业管理股份有限公司 
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9.投标人出具参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记

录的书面声明（加盖单位公章） 

致：[采购人名称]（南阳农业职业学院）  

我公司北京兴业源科技服务集团股份有限公司（[投标人全称]）郑重声明，

在参加本次政府采购活动前三年内，我公司在经营活动中严格遵守国家法

律法规，诚实守信，依法纳税，不存在任何重大违法记录。具体声明如下： 

1. 我公司未因经营活动中的违法行为受到过刑事处罚。 

2. 我公司未因经营活动中的违法行为被吊销营业执照。 

3. 我公司未因经营活动中的违法行为被责令停产停业。 

4. 我公司未因经营活动中的违法行为被处以较大数额的罚款（具体数额

根据相关法律法规确定）。 

5. 我公司未因经营活动中的违法行为被没收违法所得、没收非法财物，

且情节严重。 

6. 我公司未因经营活动中的违法行为被吊销许可证或者执照。 

7. 我公司未因经营活动中的违法行为被暂扣许可证或者执照。 

8. 我公司未因经营活动中的违法行为被警告，且情节严重。 

9. 我公司未因经营活动中的违法行为被通报批评，且情节严重。 

10. 我公司未因经营活动中的违法行为被限制开展生产经营活动、责令

停产停业、责令关闭、限制从业，且情节严重。 

我公司对上述声明内容的真实性负责，如有虚假，愿意承担相应的法律责

任，并接受政府采购监督管理部门的处罚。 

承诺人（投标人名称）：（公章）北京兴业源科技服务集团股份有限公司 

日期：2025年9月12日 

  


